中共四川农业大学经济学院委员会
院党字〔2021〕3号

关于表彰2021上半年入党积极分子培训班

优秀学员的决定

学院 2021 上半年入党积极分子培训班圆满完成教学计划和各

项教育活动安排，取得较好的效果。为了激励广大学员向优秀看

齐，学先进、赶先进、当先进，在“十四五”开局之年，以新作

为开启新征程。经研究决定，授予李楠、李梦梦、王锐、李佳芸、

孙振棠、王煜欣、严丹宇、刘莉、胡宣等 9 名同学优秀学员称号。

希望受表彰的学员再接再厉，进一步加强党性锻炼，听党话、

感党恩、跟党走，用奋斗的姿态为党的百年华诞献礼，以实际行

动发挥先锋模范作用。同时希望其他的学员向优秀学员学习，严

格要求自己，展现青年新时代新担当新作为，争取早日加入中国

共产党。

2021 年 5 月 14 日